TCHRYS. Rememorat autem eis et assumptio eius: ut eos magi attrahat: et ne pretia solu aspiciat: sed et futura bona et sine fine maiestra. q. o. **T**risticia quam sustinebitis simul cum preti vita sumet: et totu seculum in consummatione deuenienter; bona autem quibus potiemini sunt in eternu pmaistria. **BEDA** in bo. Queritur autem quare hic dicitur. Ecce ego vobitu suu. cum alibi dixisse legat: Volo ad eum qui me misit: sed alia sunt quod humanitati ascribuntur: et alia quod diuinitati. Igitur ad patrem per humanitatem manet autem cuius discipulis in forma quia est patri equalis. Non autem dicit: Usque ad consummationem seculi finiti pro infinito ponitur nam qui in preti seculo manet cuius electis eos pretego: ipse per finem cuius eis manebit: eos remunerando. **HIERO**. Qui ergo usque ad consummationem seculi cuius discipulis se esse promittit: et illos ostendit semper esse victuros: et se numerus a credentibus recessurum. **LEO** papa i ser. de pas. Qui enim ascenderit in celos non deserit adoptatos: et ipse de ossu cōsortat ad paternitatem: qui sursum inuitat ad gloriam. **Quinus** glorie participes nos faciat ipse christus rex glorie: qui est deus benedictus in secula amen.

Incipiunt capitula euangelij matthei per ordinem.

Primum nativitas domini nostri iesu christi.

Secondum magorum numerum: occultatio iesu: Infantes interficiuntur.

Tertium: Regressus iesus ex egypto in nazareth: a iohanne in iordanem baptizatur.

Quartum: Iesus in deserto tentatus a diabolo vicit per unum et andream: iacobum et iohannem pescatores conuocat: et circuus varios languores hominum curat.

Quintum de beatitudine et ceteris mandatis.

Sextum: Orationem docet: et inter cetera mandata non esse cogitandu de victu et vestitu predicti.

Septimum: Non enim per opere iudicandi: de margaritis ante porcos non mittendis: petendis: querendis: et pullis: dicit: a pfecto prophetis canendum: quod non omnes qui dicunt mihi domine domine intrabunt in regnum celorum. De domo edificata supra petram vel harenam.

Petauo: Leprosu mūdat: puerū cēturionis paralyticu curat: socoru petri a febribus liberat. De primis curis: et in mortui mortuos suos sepeliat cuidam dicit. nauigans tempestatem sedat. in terra gerazenum demonia eiecit.

Nonni: Paralyticus curat lectu suu bainiat: **M**atthei vocat. dicit phariseis non esse opere medico validis. parabolā panis et scissure et vtriu et vnu ponit. **M**ulierem a profanis liberat: et filiam principis cuiusdam mortuas suscitat. cecis oculos aperit. sursum et mituum demonium eiecit.

Decimum: Duodecim aplos primiti cuius omnia doctrina ac dicit: quod non venerit pacem mittere super terram sed gladium.

Undecimum: Testimonium dicit ieronimus de iohanne: atque increpat ciuitates que credentes in iherusalem. **L**o fessio domini ad patrem et iungum domini leue est.

Duodecimum: Discipuli spicas vellunt. manu aridam habentem sanat. hominem a demonio cecum et mutuus liberat: et in principe demoniorum facere opinates: destruit. **J**one et nimis signum phariseis tradidit. matrem et fratres spernit.

Decimūterciū de nānica turbis parabolā exposuit prophetam in patria sua sine honore eē dicit.

Decimūquartū de iohanni capite in disco: de quinq; panibus et duobus pescibus in quinq; milia viros. ie

sus supra mare ambulans per mergete relevat. **D**ecimūquintū quod ea magis que de corde exēit coquinant hominem. **F**iliā mulieris syrophenisse a demone liberat: et multos alios sanat.

Decimūsextū de septem panibus in iii. milia viros. A fermento phariseorum cauedū christū dei viii filiū eē petrus confiteat. quę p^o paululū dure increpat.

Decimūseptimū: in monte trāfigurat. puerū lunati cu curat. de statere in ore pescis.

Decimūoctauū: Humilitate docet sicut pueri: et yūc minimū fidelium scandalizadū: quoz ageli faciē p semp vidēt: corripiēdos frēs et sepi indulgedū.

Decimūnonū: Silūtudo de illo quod seruū suū propter cētū denarios suffocat. De eunuchis infantes non esse arcendos a benedictione. Difficile dūitez intrare in regnum celorum.

Vicesimū de primis nouissimos futuros: parabolā operarioꝝ in vinea conductorum: De petitione filiorum zebedei: et de primis accubitibus cene: De duobus cecis secus viam curatis.

Vicesimūprimi: De asino et pullo eius: De sicu ares facta. Interrogatus in qua potestate hec faceret: interrogat de iohanni baptizante: subiungēs parabolā duorum filiorū in vineā missoꝝ: parabolam de vinee colonis quod interficiuit ad se missos.

Vicesimūsecundū: Parabolā de his qui invitati ad nuptias venire nō cōveniunt: De denario cesaris: De muliere quod septem viros habuit. Iesus tētatus a phariseis interrogat: cuius filius est christus.

Vicesimūtertiū: Increpans scribas dicit: Ubi vos scribe et pharisei. Increpatio ciuitatis hierusalē de occidente prophetarum et lapidatione.

Vicesimūquartū de signis nouissimorū dierum: De aduentu saluatoris.

Vicesimūquintū de decem virginibus: De talētis: De omnibus a dextris et bedis a sinistris.

Vicesimūsextū: Judeorum consilii de comprehendendo iesu: et cetera que in cena domini gesta sunt.